



**Rebuild Endurance** está desarrollado por expertos en nutrición deportiva. Esta bebida deportiva única de carbohidratos y proteínas está diseñada para su uso después de hacer ejercicio aeróbico.

**Las proteínas** favorece el crecimiento y mantenimiento de la masa muscular.  
**Las vitaminas C y E** ayudan a la protección de las células frente al estrés oxidativo.  
**La vitamina C y el hierro** ayudan a reducir la sensación de cansancio y la fatiga.

**El hierro y las vitaminas C, B1 y B2** contribuyen al metabolismo normal de la energía.

<b>10 g</b> Proteínas	<b>6,3 mg</b> Hierro	<b>Vitaminas B</b> 38 % VRN*
--------------------------	-------------------------	---------------------------------

**MODO DE EMPLEO:** Añadir 4 cucharadas rasas (50 g) a 250 ml de agua, agitar enérgicamente. Consumir dentro de los 30 minutos siguientes a la actividad aeróbica. Disfrute de este producto en el marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable.

**Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.**  
**Testado para sustancias prohibidas.** El programa de garantía de calidad "Informed Sport" certifica que una muestra del lote del que se creó este producto ha sido probado por el laboratorio de élite mundial de antidopaje en el deporte, LGC, detectando en su lucha contra el dopaje en el deporte, que no contiene sustancias prohibidas. Más información en [www.informed-sport.com](http://www.informed-sport.com).  
**Garantía de devolución de 30 días.** Este producto, de formulación exclusiva, está disponible únicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife.

**Rebuild Endurance** é desenvolvido por especialistas em nutrição desportiva. Bebida desportiva com proteínas e hidratos de carbono, concebida para tomar após a prática de exercício aeróbico.

**As proteínas** contribuem para o crescimento e manutenção da massa muscular.  
**As vitaminas C e E** contribuem para a proteção das células contra oxidações indesejáveis.  
**A vitamina C e o ferro** ajudam a reduzir a fadiga e o cansaço.

**O ferro, as vitaminas C, B1, e B2** contribuem para um normal metabolismo produtor de energia.

<b>10 g</b> Proteínas	<b>6,3 mg</b> Ferro	<b>Vitaminas B</b> 38 % VRN*
--------------------------	------------------------	---------------------------------

**MODO DE EMPREGO:** Misturar 4 colheres-medida rasas (50 g) a 250 ml de água e agitar bem. Consuma nos 30 minutos seguintes à atividade aeróbica. Integre o consumo deste produto numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudável.

**Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.**  
**Testes a substâncias proibidas.** O programa de garantia de qualidade "Informed Sport" certifica que uma amostra do lote deste produto foi testada pelo LGD, um laboratório anti-doping reconhecido mundialmente no mundo desportivo, e que a mesma não acusou a presença de nenhuma substância anti-doping. Para mais informações, visite: [www.informed-sport.com](http://www.informed-sport.com).

**Garantía de reembolso de 30 días.** Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores Independientes Herbalife.



# HERBALIFE®

# 24®

## REBUILD ENDURANCE

**BEBIDA RECUPERADORA DE MEZCLA DE PROTEÍNAS Y CARBOHIDRATOS CON L-GLUTAMINA Y L-CARNITINA AÑADIDAS PARA DEPORTISTAS DE RESISTENCIA MISTURA PARA BEBIDA DE RECUPERAÇÃO, COM PROTEÍNA E HIDRATOS DE CARBONO, COM ADIÇÃO DE L-GLUTAMINA E L-CARNITINA PARA ATLETAS DE RESISTÊNCIA**

FORMULA 1    HYDRATE    PREPARE    PROLONG    **REBUILD**    RESTORE

**APOYO NUTRICIONAL PARA ATLETAS LAS 24H**  
**APOIO NUTRICIONAL PARA ATLETAS 24H POR DIA**

**SABOR A VAINILLA | SABOR A BAUNILHA**  
 Sin colorantes artificiales. Sin aromatizantes artificiales. Sin edulcorantes artificiales. Sem corantes artificiais. Sem aromatizantes artificiais. Sem edulcorantes artificiais.

Nº de lote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase  
 Nº de lote e consumir de preferência antes de: Ver a base da embalagem  
**CANTIDAD NETA | PESO LÍQUIDO: 1000 g e**



### Información nutricional

### Informação nutricional

Ración: 4 cucharadas (50 g)    Quantidade por dose: 4 colheres (50 g)  
 Raciones por envase: 20    Número de doses por embalagem: 20

Valores medios	Valores médios	Por 100 g	Por 100 g
Valor energético	Energia	1600 kJ	800 kJ
		376 kcal	188 kcal
Grasas	Lípidos	0,8 g	0,4 g
de las cuales:	dos quais:		
ácidos grasos saturados	ácidos gordos saturados	0,5 g	0,3 g
Hidratos de carbono	Hidratos de carbono	72 g	36 g
de los cuales:	dos quais:		
azúcares	açúcares	34 g	17 g
Fibra alimentaria	Fibra	0 g	0 g
Proteínas	Proteínas	20 g	10 g
Sal	Sal	1,2 g	0,6 g

VITAMINAS Y MINERALES	VITAMINAS E MINERAIS	% VRN*	% VRN*
Vitamina E	Vitamina E	9,1 mg	76 %
Vitamina C	Vitamina C	160 mg	200 %
Tiamina	Tiamina	0,84 mg	76 %
Riboflavina	Riboflavina	1,1 mg	79 %
Vitamina B6	Vitamina B6	1,1 mg	79 %
Vitamina B12	Vitamina B12	1,9 µg	76 %
Biotina	Biotina	38 µg	76 %
Ácido pantoténico	Ácido pantoténico	4,6 mg	77 %
Hierro	Ferro	13 mg	93 %

OTRAS SUSTANCIAS	OUTRAS SUBSTÂNCIAS		
L-Glutamina	L-Glutamina	7000 mg	3500 mg
L-Carnitina	L-Carnitina	1000 mg	500 mg
L-Isoleucina	L-Isoleucina	1189 mg	575 mg
L-Leucina	L-Leucina	1611 mg	770 mg
L-Valina	L-Valina	732 mg	342 mg

\* Valores de referencia de nutrientes • Valores de referência do nutriente

Distribuido por • Distribuido por: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
 c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  
 Representante en España: HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA, S.A., C/ Velázquez, nº 149. 28002 Madrid, España

**INGREDIENTES:** Maltodextrina, fructosa, sacarosa, concentrado de proteína de **leche**, L-glutamina, aislada de suero (de **leche**), aromatizantes naturales, corrector de la acidez (citrato tripotásico), L-carnitina, cloruro de sodio, L-isoleucina, L-leucina, L-valina, triglicéridos de cadena media, L-ascorbato de sodio, espesante (goma guar), antiaglomerante (dióxido de silicio), pirofosfato de hierro (III), DL-alfa-tocoferol, D-pantotenato de calcio, clorhidrato de piridoxina, clorhidrato de tiamina, riboflavina, D-biotina, cianocobalamina. Consejos para alergias: para los alérgenos, ver los ingredientes en **negrita**. **PUEDE CONTENER SOJA Y HUEVO.**  
**INGREDIENTES:** Maltodextrina, frutose, sacarose, concentrado de proteína de **leite**, L-glutamina, proteína de soro de **leite**, aromas naturais, reguladores de acidez (citrato tripotásico), L-carnitina, cloreto de sódio, L-isoleucina, L-leucina, L-valina, triglicéridos de cadeia média, L-ascorbato de sódio, espessante (goma de guar), antiaglomerante (dióxido de silício), pirofosfato férrico, DL-alfa tocoferol, D-pantotenato de cálcio, cloridrato de piridoxina, cloridrato de tiamina, riboflavina, D-biotina, cianocobalamina. Recomendações para alérgicos: sobre os alérgenos, ver ingredientes a **negrito**. **PODE CONTER SOJA E OVO.**

